6、实际控制人：沈小平先生，男，中国国籍，住所为江苏省苏州市吴江区，2001年10月至今任通

鼎集团执行董事，2018年2月至今任公司董事。沈小平先生持有通鼎集团93.44%的股权，是通鼎集团

的实际控制人。通鼎集团的主营业务情况、最近一年及一期主要财务数据和偿债能力指标详见本

公告控股股东基本情况。公司实际控制人沈小平先生个人资信状况良好，具备资金偿还能力，其所

持有的股份目前不存在平仓风险。

7、公司控股股东通鼎集团质押融资资金的用途为自身生产经营，预计还款资金来源为自筹资

金。

8、公司控股股东通鼎集团股份质押高比例主要原因为自身资金需求，实际控制人沈小平先生

的股份质押高比例原因系为通鼎集团的贷款担保质押及自身的融资需求。目前通鼎集团及沈小平

所质押的股份不存在平仓风险，不会导致公司实际控制权发生变更。若后续出现平仓风险，其将采

取包括但不限于补充质押、提前购回等措施应对上述风险。公司将持续关注其股票质押情况，严格

遵守相关规定，及时履行信息披露义务。

9、公司控股股东通鼎集团最近一年又一期与上市公司关联交易、担保等重大利益往来情况详

见公司于2020年4月28日在 《证券时报》、《上海证券报》 及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.

cn/） 披露的 《第四届董事会第二十八次会议决议公告》、《第四届监事会第十七次会议决议公

告》、《关于公司2020年度预计日常关联交易的公告》（公告编号分别为：2020-018、2020-019、

2020-021），截至目前发生额均在审批范围内。实际控制人沈小平先生最近一年又一期不涉及与上

市公司资金往来，不存在侵害上市公司利益的情形。

三、备查文件

1、股份解除质押证明

2、中国证券登记结算有限责任公司股份冻结明细

特此公告。

通鼎互联信息股份有限公司董事会

二〇二〇年七月一日

证券代码：603214� � � �证券简称：爱婴室 公告编号：2020-047

上海爱婴室商务服务股份有限公司

关于2019年股权激励计划首次授予部分

第一个解除限售期解除限售股份上市流通的提示性更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海爱婴室商务服务股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年6月30日披露了《上海爱

婴室商务服务股份有限公司关于2019年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解

除限售股份上市流通的提示性的公告》（公告编号：2020-046）。经公司自查发现，因工作人员疏

忽，部分数据有误，现对相关内容更正如下：

更正前：

公司本次限制性股票解除限售后公司股本结构变动情况：

类别 本次变动前（股） 本次变动数（股） 本次变动后（股）

无限售条件流通股

77,284,000 431,200 77,715,200

限售条件流通股

65,598,600 -431,200 65,167,400

合计

142,882,600 0 142,882,600

更正后：

公司本次限制性股票解除限售后公司股本结构变动情况：

类别 本次变动前（股） 本次变动数（股） 本次变动后（股）

无限售条件流通股

77,283,975 431,200 77,715,175

限售条件流通股

65,598,625 -431,200 65,167,425

合计

142,882,600 0 142,882,600

除上述更正内容外，《上海爱婴室商务服务股份有限公司关于2019年限制性股票激励计划

首次授予部分第一个解除限售期解除限售股份上市流通的提示性的公告》（公告编号：

2020-046）其他内容不变。

对于上述更正给广大投资者造成的不便，公司深表歉意。公司将进一步提高信息披露质量，

避免类似问题出现，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

上海爱婴室商务服务股份有限公司

董 事 会

2020年07月01日

证券代码：603189� � � �证券简称：网达软件 公告编号：2020-035

上海网达软件股份有限公司

2020年半年度业绩预增公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

1、经上海网达软件股份有限公司（以下简称“网达软件” 或“公司” ）财务部门初步测算，预

计2020年半年度净利润为3,200.00万元至3,800.00万元，与上年同期（法定披露数据）相比，同比

增长95.20%至131.80%。

2、 扣除非经常性损益事项后，2020年半年度公司净利润预计为2,534.53万元到3,134.53万元，

与上年同期（法定披露数据）相比，同比增长129.42%至183.73%。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2020年1月1日至2020年6月30日。